

БЕКІТЕМІН:
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау
министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық
бақылау комитетінің «Ұлттық сараптама
орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы
Республикалық мемлекеттік кәсіпорнының
Жұмыс тобының жетекшісі
Киясов Е.А.
2024 жыл «27» маусым

Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін
себептер мен жағдайларды жою бойынша,
сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің
«Ұлттық сараптама орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы
республикалық мемлекеттік кәсіпорнының
ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ

Астана қаласы, 2024 жыл.

№	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша ұсынымдар	Іс-шара	Аяқтау нысаны	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімі
1	Басым бағыттарды, нысаналы индикаторларды, ресурстарды және т. б. көздейтін Кәсіпорынның 2024-2028 жылдарға арналған даму стратегиясын әзірлеу.	Басым бағыттарды, нысаналы индикаторларды, ресурстарды және т. б. көздейтін Кәсіпорынның 2024-2028 жылдарға арналған даму стратегиясын әзірлеу.	Кәсіпорынның 2024-2028 жылдарға арналған даму стратегиясы.	Стратегиялық даму және халықаралық ынтымақтастық департаменті	2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін
2	Даму жоспарын қалыптастыру кезінде Даму стратегиясында айқындалған нысаналы индикаторларға қол жеткізуді ескере отырып, мақсаттарды анықтау, іс-шараларды, қажеттіліктер мен ресурстарды жоспарлау.	Даму жоспарын қалыптастыру кезінде Даму стратегиясында айқындалған нысаналы индикаторларға қол жеткізуді ескере отырып, мақсаттарды анықтау, іс-шараларды, қажеттіліктер мен ресурстарды жоспарлау.	Кәсіпорынның операциялық жоспары	Стратегиялық даму және халықаралық ынтымақтастық департаменті	2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін

3	<p>Кәсіпорын қызметкерлерінің лауазымдық нұсқаулықтарына сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларын қабылдау бөлігінде толықтырулар енгізу.</p>	<p>Кәсіпорын қызметкерлерінің лауазымдық нұсқаулықтарына сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларын қабылдау бөлігінде толықтырулар енгізу.</p>	<p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша шаралар қабылдау бөлігінде Кәсіпорын филиалдары қызметкерлерінің лауазымдық нұсқаулықтарына толықтырулар</p>	<p>Филиал директорлары</p>	<p>2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін</p>
4	<p>Шешім қабылдау, бекіту, келісу және басқа да рәсімдер барысында жауапты тұлғалардың дербес жауапкершілігін қарастыру. Құжатты бекіткен немесе келіскен тұлға оны бекіту немесе келісу кезінде дербес жауапкершілікке ие болады.</p>	<p>Шешім қабылдау, бекіту, келісу және басқа да рәсімдер барысында жауапты тұлғалардың дербес жауапкершілігін қарастыру. Құжатты бекіткен немесе келіскен тұлға оны бекіту немесе келісу кезінде дербес жауапкершілікке ие болады.</p>	<p>Кәсіпорынның электрондық құжат айналымы жүйелерін құжаттау, құжаттаманы басқару және пайдалану ережесі</p>	<p>Қызметкерлермен жұмыс және іс жүргізу департаменті</p>	<p>2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін</p>

5	<p>Бизнес-процесстерге қатысты ішкі құжаттарды (Ережелер, Қағидалар, Регламенттер, Нұсқаулықтар, формулярлар және т.б.) әзірлеу, талдау және келесі мәселелер бойынша тексеру:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Тәртіптік жаза қолдану тәртібі. 	<p>Бизнес-процесстерге қатысты ішкі құжаттарды (Ережелер, Қағидалар, Регламенттер, Нұсқаулықтар, формулярлар және т.б.) әзірлеу, талдау және келесі мәселелер бойынша тексеру:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Тәртіптік жаза қолдану тәртібі. 	<p>Кәсіпорын қызметкерлеріне тәртіптік жазаларды қолдану және алып тастау туралы ереже</p>	<p>Қызметкерлермен жұмыс және іс жүргізу департаменті</p>	<p>2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін</p>
6	<p>«Дыбыс оқшаулауын өлшеу жөніндегі сараптамалық қорытынды» Кәсіпорынның Басқарма Төрағасының 2020 жылғы 26 наурыздағы № 204 бұйрығына қосымша ретінде хаттамаға қоса беріледі, алайда Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 20 тамыздағы № 84 бұйрығымен бекітілмегендіктен, БҚПҰ платформасына енгізілмейді.</p>	<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 20 тамыздағы № 84 бұйрығына Құрылыс нормалары мен қағидаларына сәйкестігі туралы қорытындылармен бірге сараптамалық қорытынды беру бойынша толықтыру үшін уәкілетті органға хат жолдансын.</p>	<p>ҚР ДСМ СЭБК хат</p>	<p>Әдіснамалық және метрологиялық қамтамасыз ету департаменті</p>	<p>2024 жыл Шілдеге</p>